
UCHWAŁA NR XXIX/223/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie gminy 
Raczki

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, 2439, z 2018 r. 
poz. 310, 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie 
trwania imprez organizowanych lub współorganizowanych przez Gminę Raczki:
1) działka nr 382/1, miejscowość Raczki - działka „pod mostem kolejowym",
2) działka nr 93/10, miejscowość Dowspuda - Stadion Sportowy,
3) działka nr 922, miejscowość Raczki - Stadion Sportowy,
4) działka nr 567/2, miejscowość Raczki - budynek OSP Raczki,
5) działka nr 234, miejscowość Sucha Wieś - budynek OSP Sucha Wieś,
6) działka nr 127, miejscowość Wierciochy - budynek OSP Wierciochy,
7) działka nr 108, miejscowość Stoki - budynek OSP Stoki,
8) działki nr 58/4, 62/1 miejscowość Sidory - budynek OSP Sidory,
9) działka nr 97/2, miejscowość Lipówka - Świetlica w Lipówce,
10) działka nr 111/4, miejscowość Lipowo - Świetlica w Lipowym,
11) działka nr 1029/1, miejscowość Raczki - sala ślubów USC w budynku Urzędu Gminy Raczki,
12) działka nr 528, miejscowość Raczki - działka przy Gminnym Ośrodku Kultury w Raczkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 936EC5CD-989E-467A-94CE-33454F5FCC8C. Podpisany Strona 1




